
令和５年７月１０日 
中学校  サッカー部顧問様 
クラブチーム 担当コーチ様 

千葉県立東葛飾高等学校 
サッカー部顧問 渡部温 

 

練習体験会実施のお知らせ 
 
 盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のことと心よりお喜び申し上げます。平素よ
り格段のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記の件について下記の通りご案内致します。つきましては、少しでも興味のある３
年生の部員・選手がおりましたら、ぜひご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げま
す。 
 

記 
 
１ 期日 令和５年７月３１日（月）、８月３日（木） 
  ※雨天中止の場合は、HP にてお知らせ致します。 
        ※上記日程以外にも個別に練習参加を受け付けています。ご連絡ください。 
        （東葛飾高校サッカー部 渡部 04-7143-4271） 
 
２ 場所 東葛飾高校グラウンド 
 
３ 日程 ８：００〜１０：００ 
  ※高校生と同様のトレーニングを行います。練習量は様子を見て、調節致します。 
 
４ 連絡 
(1) この練習会は、高校入試に関係するものではありません。ご了承願います。 
(2) 必ず保護者、サッカー部顧問又はクラブチームのコーチ承諾の上、参加をお願い致します。 
(3) サッカーの練習ができる準備をしてきてください。（ボールは不要です） 
(4) 練習会参加につきまして、下記 forms より入力して申し込みをお願い致します。 

 
 
 
 
 
 


